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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51414018L

2. Data e Regjistrimit 14/02/2025
3. Emri i Subjektit BROTHERSS  CLIMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga Iliria, Objekt private, Pasuria me 
numer 135, Kamez Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport.Tregeti te materialeve te ndertimit, 
hidraulike, elektrike, vegla pune, makineri, sisteme 
kamerash, sisteme IT. Blerje shitje automjete. Blerje shitje 
pjese kembimi.Punime te ndryshme ndertimtarie. Sherbim 
transporti brenda dhe jashte vendit per vete dhe te trete me 
automjetet e veta. Dhenie konsulence teknike ne fusha te 
ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet te lejuar me ligj ne 
Republiken e Shqiperise si dhe jashte saj.
Renard Smajlaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 09/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Renard Smajlaj



2

12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ramiz Gjoka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BROTHERSS  CLIMA
E-Mail: renardsmajlaj99@gmail.com  
Telefon: 0695592615 0685828570 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-412237-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424097-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin  e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje kondicionerash.Punime te ndryshme ndertimi ne 
funksion te funizim vendosje kondicioneresh.")          u be            ("Import dhe 
eksport.Tregeti te materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, vegla pune, 
makineri, sisteme kamerash, sisteme IT. Blerje shitje automjete. Blerje shitje pjese 
kembimi.Punime te ndryshme ndertimtarie. Sherbim transporti brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe te trete me automjetet e veta. Dhenie konsulence teknike ne fusha 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4EE9E8-68BB-4B24-B63F-21F2395835FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C039A8BE-02F8-401F-AE94-4CC5C4649AEE
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te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet te lejuar me ligj ne Republiken e Shqiperise si dhe jashte saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436537-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.04.2025 ku është vendosur:Shkarkimi i administratorit z. Ramiz Gjoka. Administrator 
do vazhdojë të mbetet z. Renard Smajlaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ramiz Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6065BA-7F5D-40C6-A357-8D0FB4056E09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC0755F-7CCF-44CE-B6F2-938C7D37FF81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27B13DD-0BEB-45F9-B101-A6AD2DCD50B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27B13DD-0BEB-45F9-B101-A6AD2DCD50B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD567CF-6544-4F6D-A376-B2807D4AB4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3141876-62AF-4108-B3FF-0A1CF46EFBDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C00FF5-0B1F-45DC-8D53-62146A528DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD623E8-C174-497A-82B7-F77167719E00

